Результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по «русскому языку» в 2024-2025 уч.г.
                                                                                                                                                       (указать предмет)

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 1 с.Мартан-Чу»
Количество участников: 3
Дата проведения: 	23.09.2024
Класс: 	4

	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	Количество баллов за каждое задание
	Всего баллов
	Статус
(победитель, призер, участник)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Магомадова Айшати Сулеймановна
	Р-4-01
	0
	4
	0
	3
	0
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	победитель

	2.
	Даутмерзаева Аймани Юсуповна
	Р-4-02
	2,5
	0
	3
	0
	2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7,5
	призер

	3.
	Магомадова Марьям Сайхановна
	Р-4-03
	0
	2
	0
	1
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	участник
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Результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по «русскому языку» в 2024-2025 уч.г.
                                                                                                                                                       (указать предмет)

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 1 с.Мартан-Чу»
Количество участников: 3
Дата проведения: 	23.09.2024
Класс: 	5


	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	Количество баллов за каждое задание
	Всего баллов
	Статус
(победитель, призер, участник)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Даутмерзаева Амина
Юсуповна
	Р-5-01
	1
	8
	0
	2
	4
	0
	0
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	победитель

	2.
	Хатуева 
Аминат
Хасановна
	Р-5-02
	1
	2
	2
	0
	4
	1
	0
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	призер

	3.
	Умхажиев Джабраил
Исламович
	Р-5-03
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	участник







Результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по «русскому языку» в 2024-2025 уч.г.
                                                                                                                                                       (указать предмет)

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 1 с.Мартан-Чу»
Количество участников: 5
Дата проведения: 	23.09.2024
Класс: 	6


	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	Количество баллов за каждое задание
	Всего баллов
	Статус
(победитель, призер, участник)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Сельмурзаева Хава Усмановна
	Р-6-01
	1
	2
	0
	4
	4
	1
	3
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	призер

	2.
	Давлетмирзаева Максалина 
Нур-Алиевна
	Р-6-02
	1
	2
	0
	4
	4
	1
	0
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	призер

	3.
	Магомадов Сайд-Магомед Сулейманович
	Р-6-03
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	участник

	4.
	Ойбаева Селита Аликовна
	Р-6-04
	0
	2
	0
	0
	3,5
	1
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15,5
	участник

	5.
	Давлетмирзаева Марьям Аюбовна
	Р-6-05
	1
	2
	0
	4
	3,5
	1
	4
	9,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	победитель





Результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по «русскому языку» в 2024-2025 уч.г.
                                                                                                                                                       (указать предмет)

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 1 с.Мартан-Чу»
Количество участников: 10
Дата проведения: 	23.09.2024
Класс: 	7


	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	Количество баллов за каждое задание
	Всего баллов
	Статус
(победитель, призер, участник)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Шовхалов Магомед-Эмин Асланович
	Р-7-01
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	участник

	2. 
	Эльсанукаев Хизар 
Сайд-Магомед.
	Р-7-02
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	участник

	3. 
	Темирбулатова Самира Макхаловна
	Р-7-03
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	участник

	4. 
	Умаева 
Ясмина Хасановна
	Р-7-04
	0
	0
	0
	3
	0
	1
	0
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	призер

	5. 
	Темирбулатова Замира 
Хозаевна
	Р-7-05
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	участник

	6. 
	Ахмадова 
Рабия Зелимхановна
	Р-7-06
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	участник

	7. 
	Викаева Петимат
Сайд-Эминовна
	Р-7-07
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	участник

	8. 
	Мусаитова Ирсана 
Сайд-Эминовна
	Р-7-08
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	участник

	9. 
	Мусаитова Айшат 
Сайд-Магомед.
	Р-7-09
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	победитель

	10. 
	Абакаев 
Абдула Хасанович
	Р-7-10
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	участник















Результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по «русскому языку» в 2024-2025 уч.г.
                                                                                                                                                       (указать предмет)

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 1 с.Мартан-Чу»
Количество участников: 3
Дата проведения: 	23.09.2024
Класс: 	8



	[bookmark: _Hlk178362445]№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	Количество баллов за каждое задание
	Всего баллов
	Статус
(победитель, призер, участник)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Азиева 
Хава
Асламбековна
	Р-8-01
	6
	7
	4
	7
	6
	6
	7
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	победитель

	2.
	Магомадова 
Медни 
Салмановна
	Р-8-02
	4
	2
	2
	3
	3
	3
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	участник

	3.
	Адаева 
Селима Яхьяновна
	Р-8-03
	2
	4
	4
	2
	1
	3
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	участник






Результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по «русскому языку» в 2024-2025 уч.г.
                                                                                                                                                       (указать предмет)

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 1 с.Мартан-Чу»
Количество участников: 5
Дата проведения: 	23.09.2024
Класс: 	9


	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	Количество баллов за каждое задание
	Всего баллов
	Статус
(победитель, призер, участник)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Эльсанукаева
Танзила
Сайд-Магомед.
	Р-9-01
	6
	6
	5
	4
	3
	4
	4
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38
	участник

	[bookmark: _Hlk178367012]2.
	Басаева 
Зухра Майрбековна
	Р-9-02
	6
	6
	6
	6
	6
	4
	4
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44
	призер

	3.
	Асхабова Амина Шамхановна
	Р-9-03
	7
	6
	6
	6
	6
	5
	4
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50
	победитель

	4.
	Хадизов
Ислам 
Таусович
	Р-8-04
	6
	3
	2
	4
	3
	3
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	участник

	5.
	Гуцаева Макка
Увайсовна
	Р-8-05
	6
	6
	6
	4
	6
	4
	4
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	призер



